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                                                                                                                        Aleksandrów Kuj. 13.05.2009r. 

 

 

Protokół nr 37/09 z posiedzenia Zarządu ZGZK 

w dniu 13.05.2009 r. 

 

 

Ad. 1 

Pan Andrzej Cieśla – Przewodniczący Zarządu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej przywitał 

członków Zarządu. 

Na podstawie listy obecności ( załącznik nr 1 do protokołu ) stwierdził quorum. 

 

Ad. 2 

Pan Andrzej Cieśla przedstawił proponowany porządek obrad ( załącznik nr 2 ). Wobec braku 

uwag Przewodniczący Zarządu poddał porządek pod głosowanie. 

Porządek został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 3 

Na protokolanta jednogłośnie wyznaczono Iwonę Żbikowską. 

 

Ad. 4 

Po odczytaniu przez Pana Andrzeja Cieślę wniosków z poprzedniego posiedzenia Zarządu 

protokół z tegoż Zarządu został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 5 

Pan Andrzej Cieśla Przewodniczący Zarządu ZGZK – w oczekiwaniu na przybycie Pana 

Artura Rosóła przechodzi do punktu 6 porządku obrad  dotyczącego zapoznania Zarządu z 

ofertami złożonymi w ramach konkursu na stanowisko pracy : „Pełnomocnik Zarządu  do 

spraw inwestycji”. 

 

Pan Przewodniczący poinformował członków Zarządu, że wpłynęła tylko jedna oferta . 
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Pan Andrzej Cieśla dokonał otwarcia oferty złożonej w ramach konkursu na stanowisko pracy 

,, Pełnomocnik Zarządu do spraw inwestycji ”. 

 

Do konkursu stanął: Pan Dariusz Pruszyński  

         zam. ul. Klonowa 3 

         87-700 Aleksandrów Kujawski 

Pan Przewodniczący przedstawił zebranym członkom Zarządu dokumentację złożoną przez 

zainteresowanego. 

 

Padła propozycja zaproszenia kandydata na rozmowę, która odbędzie się w dniu 15.05.09 r. o 

godzinie 830 w Urzędzie Miasta w Aleksandrowie Kujawskim ul. Słowackiego 8. 

 

Pan Andrzej Cieśla zaproponował wybranie 3-osobowej komisji rekrutacyjnej. 

Do Komisji zgłoszono: - Pana Andrzeja Cieślę  - Przewodniczącego Zarządu ZGZK 

        Pana Mariusza Monetę – Radcę Prawnego ZGZK 

        Panią Wiesławe Słowińską – Wójta Gminy Raciążek 

 

Taki tryb rozstrzygnięcia konkursu przyjęto jednogłośnie.  

 

 

Ad. 6 

Pan Przewodniczący Zarządu ZGZK – Andrzej Cieśla przechodzi do kolejnego punktu 

porządku obrad dotyczącego przedstawienia oferty utworzenia schroniska przez Pana Artura 

Rosóła z Przedsiębiorstwa Wielobranżowego AGRO-ROS. 

Wita  Pana Artura Rosóła na  posiedzeniu Zarządu i prosi o przedstawienie swoich 

propozycji. 

 

Pan Artur Rosół – Chcemy utworzyć schronisko dla zwierząt na dobrym poziomie. Posiadam 

2 działki w powiecie radziejowskim,  na których chciałbym realizować tę inwestycję. 

Mam dane z innych schronisk jak to się kształtuje finansowo. Gdyby przyjąć  gminę do 5 tys. 

mieszkańców to koszt abonamentu korzystania ze schroniska wyniósłby 4.20 zł na 

mieszkańca na rok, czyli ok. 0,35 gr. na miesiąc. W tą kwotę wchodzi szczepienie, 

sterylizacja, karma oraz inne oferty typu tresowanie psów i stwarzanie miłej atmosfery w celu 
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nabywania osób zainteresowanych adopcją zwierząt. Gdy więcej zbierze się tych gmin to 

cena też będzie niższa. 

Psy wyłapujemy za pomocą siatek, klatek zatrzaskowych z przynętami, rzadko bywa, że 

korzystamy z naboi usypiających. 

 

Pan Przewodniczący Zarządu – Jaka liczba psów  znajduje się w abonamencie? 

 

Pan Artur Rosół - W ramach tego ryczałtu w grę wchodziła by liczba 0,33 %  psów na 

mieszkańca gminy. 

W sytuacji gdyby tych psów byłoby więcej nie zwracam części abonamentu ponieważ muszę 

opłacić weterynarza, zapłacić za ścieki, odprowadzić podatek do Urzędu Skarbowego. 

Jakby było więcej zwierząt to trzeba dopłać za podstawowe usługi. 

Przy obsadzie 150 psów koszty utrzymania takiego schroniska w skali miesiąca wyglądały by 

tak: 

Karma – 5.000,- zł 

Weterynarz – 1.000,- zł 

Szczepienia – 2.000,- zł 

Pracownik – 2.000,- zł 

Rachunik typu woda , prąd, telefon księgowa to ok. 6.000,- zł 

 

Razem koszt miesięczny wynosiłby 16.000,- zł  

 

Wójt Gminy Zakrzewo – Pan Marek Ziemiński – mam problem z resztkami ze stołówek, czy 

można byłoby coś z tym zrobić? 

 

Pan Artur Rosół – tak, ale musi to przejść przez sanepid. Jest to bardzo  kosztowny proces 

przeróbki. Taniej będzie mi kupić suchą karmę. 

 

 

Wójt gminy Zakrzewo – Pan Marek Ziemiński – w jakim czasie jest Pan w stanie wybudować 

taki obiekt? 

 

Pan Artur Rosół – Gdybym miał umowy z gminami na ok. 10 lat to myślę, że na wiosnę 2010 

roku udałoby się wybudować. Koszty pobudowania schroniska wynoszą ok. 374.000,- zł  
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Pan Piotr Marciniak – Wójt gminy Waganiec  - Na chwilę obecna nie możemy nic 

deklarować. Okres decyzyjny w naszych gminach  potrwa trochę . Możemy dać Panu 

odpowiedź dopiero po wakacjach. 

 

Pan Przewodniczący - W razie jakichkolwiek pytań mamy do Pana telefon. Dziękujemy za 

przybycie i przedstawienie oferty. 

 

Ad. 7 

Sprawy różne: 

- ustalono termin kolejnego posiedzenia Zarządu na 5 czerwiec 2009r. o godz. 

10:00 poświęconego perspektywą funkcjonowania oraz   kierunkowi  rozwoju 

wysypiska śmieci w Służewie.  

Zaproponowano   również   wystąpić   do   Rady  Nadzorczej,  aby   przygotowała  

      koncepcję   rozwoju   wraz   z   inwestycjami   na   przyszłość   i   zaprezentowała 

      Zarządowi  na  najbliższym  posiedzeniu. Powinna również ocenić pracę Zarządu 

     ( spojrzenie Rady Nadzorczej na całokształt pracy Zarządu)  oraz  złożyć 

      sprawozdanie z pracy i przedstawić informacje o kondycji Spółki. 

 

- Pan Andrzej Olszewki – Wójt gminy wiejskiej Aleksandrów Kujawski – informuję, 

      że  Stowarzyszenie EKO szykuje protest przeciw rozbudowie wysypiska śmieci i ma 

      duże zastrzeżenia do działań Zarządu. 

 

 
Ad.8 
   
Pan Andrzej Cieśla zakończył posiedzenie Zarządu  ZGZK.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: Iwona Żbikowska 

 


